


 









Telekommunikation 

Kontaktdaten 

Dirk Brauer / Vertriebsaußendienst 
Deutschland Nord-Ost, Ost  
PLZ 01-04, 06-09, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18-31, 38, 
39, 98, 99  
Mobil 0171-2462359  
dbrauer@agfeo.de 

Sandra Beilmann / Vertriebsinnendienst 
PLZ 34-37 / 50-57 / 60, 61/63-67/01-04/06- 
09 10/12/13/14/16/17/98/99  
Projektgeschäfte  
Tel. +49 521 44709-211  
Fax +49 521 44709-219 
sbeilmann@agfeo.de 

Klaus Reddig / Vertriebsaußendienst 
Deutschland Nord-West  
PLZ 32, 33, 40,41,42,44-49, 58,59 
Mobil 0171-6061286  
kreddig@agfeo.de 

Tina Stille / Vertriebsinnendienst 
PLZ 32/33 / 40/41/42/ 44-49/58/59 
Werbemittel, Webshop  
Tel. +49 521 44709-214  
Fax +49 521 44709-219 
tstille@agfeo.de 

Peer Alexander Schäfer / Vertriebsaußendienst 
Deutschland West  
PLZ 34-37, 50-57, 60,61,63-67  
Mobil 0171-6358412  
aschaefer@agfeo.de 

Stefan Teschner / Vertriebsinnendienst 
PLZ 18-31/ 38/39/ 68/69 70-79/86-89/90/91/97, 
Tel. +49 521 44709-212 
 Fax +49 521 44709-219 
steschner@agfeo.de 

Rainer Joos / Vertriebsaußendienst 
Deutschland Süd-West und Schweiz  
PLZ 68, 69, 70-79, 86-89, 90,91,97 und Schweiz 
Mobil 0171-5011558  
rjoos@agfeo.de 

Daniela Kötter / Vertriebsinnendienst 
PLZ 80-85 / 92-96, Österreich  
Tel. +49 521 44709-213  
Fax +49 521 44709-219 
dkoetter@agfeo.de 

Christian Wallisch / Vertriebsaußendienst 
Deutschland Süd-Ost und Österreich  
PLZ 80-85, 92-96  
Österreich  
Mobil 0171-2464302  
cwallisch@agfeo.de 

Infoline HyperVoice 

hypervoiceinfo@agfeo.de 

Akquise durch einen Großhändler / Distributor nein ja 

Bei folgendem Großhändler / Distributor wurde der Partnervertrag abgeschlossen: 

Name: 

Ort: 

Unterschrift: 
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